Собрание депутатов Кузнецовского сельского поселения

Решение №92

26 очередная сессия

от 20 апреля 2022 г

  4 созыва

с. Кузнецово

О внесении изменений и дополнений в Устав

 Кузнецовского сельского поселения Горномарийского муниципального района Республики Марий Эл

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Собрание депутатов Кузнецовского сельского поселения р е ш и л о:
1.. Внести в Устав Кузнецовского сельского поселения Горномарийского муниципального района Республики Марий Эл, утвержденный решением Собрания депутатов Кузнецовского сельского поселения от 29 августа 2019 г. № 192 (в редакции решений Собрания депутатов Кузнецовского сельского поселения от 04 сентября 2020 г. №26, от 24 декабря 2020 г. №46, от 25 марта 2021 г. № 50, от 15 декабря 2021г. №81), следующие изменения:
1) ч. 1 ст. 3 дополнить пунктами 20.1 и 20.2 следующего содержания:
«20.1) принятие решений о создании, об упразднении лесничеств, создаваемых в их составе участковых лесничеств, расположенных на землях населенных пунктов поселения, установлении и изменении их границ, а также осуществление разработки и утверждения лесохозяйственных регламентов лесничеств, расположенных на землях населенных пунктов поселения;
20.2) осуществление мероприятий по лесоустройству в отношении лесов, расположенных на землях населенных пунктов поселения;».

2) п.33 ст.3 Устава слова «, проведение открытого аукциона на право заключить договор о создании искусственного земельного участка» исключить.
2. Поручить Главе Кузнецовского сельского поселения направить настоящее решение на государственную регистрацию в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Республике Марий Эл.

3. Настоящее решение подлежит обнародованию после его государственной регистрации и вступает в силу после его обнародования.

Глава Кузнецовского

сельского поселения

         Ю.В. Толстов